YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi:

PAY

OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA

KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA

YABANCI HISSE SENETLERI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

DGNMO.E
DGNMO.E

ENJSA.E

ENJSA.E

YEOTK.E

YEOTK.E

AKSEN.E

AKSEN.E

ALBRK.E

ARASE.E

ARASE.E

ARDYZE

ARDYZE

ASELS.E

ASELS.E

AVPGY.E

AVPGY.E

BIMAS.E

BIMAS.E

BUCIM.E

BUCIM.E

CIMSAE

CIMSAE

EBEBK.E

EBEBK.E

EREGLE

EREGLE

EUPWRE

EUPWRE

GOKNRE

GOKNRE

GUBRF.E

GUBRF.E

GWIND.E

GWIND.E

KRDMD.E

KRDMD.E

LKMNH.E

LKMNH.E

LMKDC.E

LMKDC.E

L0GO.E

MAVLE

MAVLE

MPARK.E

MPARK.E

NTGAZ.E

NTGAZ.E

ORGE.E

ORGE.E

TUPRS.E

TUPRS.E

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDATAVK2512
TRDEMVK32618

TRDEMVK82563
TRDHVKA82512
TRDHVKA92545
TRDKTLM72514
TRDKTLM72514
TRDKTLM82521
TRDKTSK92578

TRDQONBVE2517

TRDZKVKE2518
TRD160627T11
TRD160926T35
TRD200526T17
TRD220726T13

01/06/2025 ve 30/06/2025

GARANTI GOKLU VARLIK KATILIM FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
613,466,725.73
101,658,032
25/05/2015
SURESIZ

T
6.034611
5.808444
3.89%
24.56%
41.52%

14.11%
54.45%
12.50%
0.04%
18.90%
1.04%

457%
0.00%
0.00%
0.30%
0.00%
0.00%
0.00%
149.72
14,403,940.83
44,265,481.90

ihraggt Kurum Vade

DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

YEO TEKNOLOJi ENERJi VE ENDUST
YEO TEKNOLOJi ENERJi VE ENDUST
AKSA ENERJIi URETIM AS.

AKSA ENERJIi URETIM AS.
ALBARAKATURK KATILIM

DOGU ARAS ENERJI YATIRIMLARI A
DOGU ARAS ENERJI YATIRIMLARI A
ARD GRUP HOLDING A$

ARD GRUP HOLDING A$

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
BiM BIRLESIK MAGAZALAR A S.

BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
BURSA CIMENTO FABRIKASI A.S.
BURSA CIMENTO FABRIKASI A.
GIMSA CIMENTO SANAYi VE TICARE
GIMSA CIMENTO SANAYi VE TICARE
EBEBEK MAGAZACILIK ANONIM SIRK
EBEBEK MAGAZACILIK ANONIM SIRK
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKAL
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
EUROPOWER ENERJI VE OTOMASYON
GOKNUR GIDA MADDELERi ENERJi |
GOKNUR GIDA MADDELERi ENERJi i
GUBRE FABRIKALARI T.A.S.

GUBRE FABRIKALARI T.A.S.

GALATA WIND ENERJI A.S.

GALATA WIND ENERII A.
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

LIMAK DOGU ANADOLU GIMENTO SAN
LIMAK DOGU ANADOLU GIMENTO SAN
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVi GIYiM SANAYI VE TICARET A
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
NATURELGAZ SANAYi VE TICARET A
ORGE ENERJI A$

ORGE ENERJI A$

TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI

FASDAT GIDA DAGITIM SANAYi VE 07.11.2025
AK FINANSAL KIRALAMA 25.03.2026
GARANTI FILO YONETIM 07.08.2025
TINETAS. 05.08.2025
TINETAS. 05.08.2025
ALTERNATIF FINANSAL KIRALAMA A 25.08.2025
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI 07.08.2025
TURKCELL ODEME VE ELEKTRONIK P 26.09.2025
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST 10.07.2025
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST 10.07.2025
BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST 14.08.2025
TURKCELL FINANSMAN A S. 18.09.2025
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S. 08.10.2025
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S. 30.07.2025
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S. 30.07.2025
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S. 10.09.2025
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S. 10.09.2025
ZIRAAT KATILIM BANKASI AS. 03.10.2025
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.06.2027
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 16.09.2026
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR 20.05.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 22.07.2026

1SIN Kodu

TRAKLBMO91CO
TRAKLBMO91CO
TREENSA00014
TREENSA00014
TREYEOT00010
TREYEOT00010
TREAKSNOOO11
TREAKSNOOO11
TREALBK00O11
TREARAS00039
TREARAS00039
TREARDY00023
TREARDY00023
TRAASELS91H2
TRAASELS91H2
TREAVRK00024
TREAVRK00024
TREBIMMO00018
TREBIMMO00018
TRABUCIM91F3
TRABUCIM91F3
TRACIMSA91F9
TRACIMSA91F9
TREEBEB00025
TREEBEB00025
TRAEREGLI1G3
TRAEREGLI1G3
TREEUPWO00019
TREEUPW00019
TREGKNR00036
TREGKNR00036
TRAGUBRF91E2
TRAGUBRF91E2
TREGWIN00014
TREGWIN00014
TRAKRDMR91G7
TRAKRDMR91G7
TRELKMH00013
TRELKMH00013
TRELIMK00029
TRELIMK00029
TRALOGOW91U2
TREMAVI00037
TREMAVI00037
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TRENTGZ00014
TRENTGZ00014
TREORGE00011
TREORGE00011
TRATUPRS91ES
TRATUPRS91ES

TRDATAVK2512
TRDEMVK32618

TRDEMVK82563
TRDHVKA82512
TRDHVKA92545
TRDKTLM72514
TRDKTLM72514
TRDKTLM82521
TRDKTSK92578

TRDONBVE2517

TRDZKVKE2518
TRD160627T11
TRD160926T35
TRD200526T17
TRD220726T13

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

16.94%
11.84%
11.22%
20.22%
20.22%
19.97%
12.10%
11.72%
16.98%
16.98%
16.23%
10.83%
21.94%
19.95%
19.95%
19.70%
19.70%
12.35%
19.98%
18.72%

0.00%
19.27%

Faiz Odeme Say.

C 0000000000000 0000000000000000000000000000000000O0O0OO0

NONNRR R R R RRRER R R R R R RS-

Nomimal Deger

162,042.00
7,766.00
36,267.00
28,554.00
13,952.00
10,994.00
45,650.00
35,974.00
489,578.00
10,323.00
8,121.00
44,781.00
35,262.00
28,044.00
22,099.00
25,001.00
19,685.00
10,220.00
8,049.00
148,575.00
25,107.00
43,877.00
34,561.00
34,320.00
27,009.00
169,533.00
133,496.00
57,890.00
45,583.00
21,763.00
17,150.00
10,777.00
8,492.00
22,450.00
17,675.00
43,471.00
34,227.00
66,779.00
1,629.00
19,891.00
15,674.00
17,561.00
85,380.00
67,282.00
12,270.00
9,647.00
57,934.00
3,276.00
7,211.00
5,682.00
17,926.00
14,126.00
2,340,586.00

15,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
6,750,000.00
30,000,000.00
6,000,000.00
15,000,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00
25,000,000.00
30,000,000.00
8,000,000.00
8,000,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
10,000,000.00
2,985.00
18,000,000.00

Birim A. Fyt

6.18 24.06.2025
6.36 30.06.2025
54.86 24.06.2025
55.65 30.06.2025
35.66 24.06.2025
35.3 30.06.2025
32.68 24.06.2025
32.8 30.06.2025
7.12 24.06.2025
48.27 24.06.2025
47 30.06.2025
25.46 24.06.2025
26 30.06.2025
141.82 24.06.2025
147.6 30.06.2025
59.03 24.06.2025
62 30.06.2025
486.85 24.06.2025
481.5 30.06.2025
6.69 24.06.2025
6.73 30.06.2025
45.32 24.06.2025
46.52 30.06.2025
43.5 24.06.2025
45 30.06.2025
26.4 24.06.2025
26.16 30.06.2025
25.82 24.06.2025
25.21 30.06.2025
22.86 24.06.2025
22.86 30.06.2025
230.92 24.06.2025
229.3 30.06.2025
22.14 24.06.2025
22.2 30.06.2025
22.87 24.06.2025
23.22 30.06.2025
14.99 24.06.2025
14.84 30.06.2025
25 24.06.2025
26.42 30.06.2025
139.65 24.06.2025
34.95 24.06.2025
35.75 30.06.2025
324.3 24.06.2025
333.47 30.06.2025
8.59 24.06.2025
8.44 30.06.2025
68.96 24.06.2025
68.64 30.06.2025
138.73 24.06.2025
136.63 30.06.2025

100 27.06.2025
99.9 28.08.2024
99.98 03.02.2025
100 06.02.2025
100.41 10.02.2025
100 26.02.2025
100 07.05.2025
100 26.06.2025
100 07.02.2025
101.96 26.02.2025
100 17.03.2025
100 25.06.2025
100 09.04.2025
100 29.01.2025
100.5 03.02.2025
100 12.03.2025
100.19 14.03.2025
100 27.06.2025
100 18.06.2025
101.29 04.11.2024
408,000.00 22.05.2025
105.62 03.02.2025

Satin A. Tar.

igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlilk B. Deg  Toplam Deger

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

©CO0 0000000000000 0000000000000000000000000000000O00O0O0OO0

©Co0o0o0o0o00OO0O0OO0OO0OOCOOO0OO0OO0OOOOOOO

©CO0 0000000000000 000000000000000000000000000000000O0O0OO0

©Co0o0o0o0o00OO0O0OO0OO0OOCOOO0OO0OO0OOOOOOO

6.45
6.45
585
585
36.08
36.08
3334
3334
8.18
47.04
47.04
27.14
27.14
150.8
150.8
64.05
64.05
49475
49475
6.83
6.83
44

44

4

4
26.66
26.66
25.66
25.66
237
237
2283
2283
2262
2262
2412
2412
15.5
15.5
26.74
26.74

EEEE

38.46
38.46
3415
3415
8.82
8.82
70.55
70.55
140
140

100.47
100.76
106.64
115.98
115.98
113.47
107.06
100.6
1159
1159
110.63
100.72
109.46
116.51
116.51
11158
11158
100.47
105.41
105.93
423,995.24
116.97

1,045,170.90
50,090.70
2,121,619.50
1,670,409.00
503,388.16
396,663.52
1,521,971.00
1,199,373.16
4,004,748.04
485,593.92
382,011.84
1,215,356.34
957,010.68
4,229,035.20
3,332,529.20
1,601,314.05
1,260,824.25
5,056,345.00
3,982,242.75
1,014,767.25
171,480.81
2,106,096.00
1,658,928.00
1,578,720.00
1,242,414.00
4,519,749.78
3,559,003.36
1,485,457.40
1,169,659.78
515,783.10
406,455.00
2,460,389.10
1,938,723.60
507,819.00
399,808.50
1,048,520.52
825,555.24
1,035,074.50
25,249.50
531,885.34
419,122.76
2,792,199.00
3,283,714.80
2,587,665.72
4,190,205.00
3,294,450.50
510,977.88
28,894.32
508,736.05
400,865.10
2,509,640.00
1,977,640.00
85,721,348.12

15,070,779.01
10,076,689.34
21,328,916.55
34,796,721.06
23,197,814.04

7,659,873.52
32,119,852.50

6,036,249.47
17,385,406.43
17,385,406.43
11,063,844.81
25,182,100.67
32,840,307.96

9,321,565.88

9,321,565.88
16,738,288.11
11,158,858.74
30,142,937.56
31,624,579.64
10,593,353.74
12,656,258.18
21,056,326.78

Grup%  Toplam%

1.22%
0.06%
2.48%
1.95%
0.59%
0.46%
1.78%
1.40%
4.67%
0.57%
0.45%
1.42%
1.12%
4.93%
3.89%
1.87%
1.47%
5.90%
4.65%
1.18%
0.20%
2.46%
1.94%
1.84%
1.45%
5.27%
4.15%
1.73%
1.36%
0.60%
0.47%
2.87%
2.26%
0.59%
0.47%
1.22%
0.96%
1.21%
0.03%
0.62%
0.49%
3.26%
3.83%
3.02%
4.89%
3.84%
0.60%
0.03%
0.59%
0.47%
2.93%
2.31%
100.00%

3.71%
2.48%
5.24%
8.55%
5.70%
1.88%
7.90%
1.48%
4.27%
4.27%
2.72%
6.19%
8.07%
2.29%
2.29%
4.12%
2.74%
7.41%
7.77%
2.60%
3.11%
5.18%

0.17%
0.01%
0.35%
0.27%
0.08%
0.07%
0.25%
0.20%
0.66%
0.08%
0.06%
0.20%
0.16%
0.70%
0.55%
0.26%
0.21%
0.83%
0.66%
0.17%
0.03%
0.35%
0.27%
0.26%
0.20%
0.74%
0.59%
0.24%
0.19%
0.08%
0.07%
0.40%
0.32%
0.08%
0.07%
0.17%
0.14%
0.17%
0.00%
0.09%
0.07%
0.46%
0.54%
0.43%
0.69%
0.54%
0.08%
0.00%
0.08%
0.07%
0.41%
0.33%
14.11%

2.48%
1.66%
3.51%
5.73%
3.82%
1.26%
5.29%
0.99%
2.86%
2.86%
1.82%
4.14%
5.41%
1.53%
1.53%
2.75%
1.84%
4.96%
5.21%
1.74%
2.08%
3.47%



Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

ISDELN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

LOGO Tem:% 526

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRDYVKS62511
TRDKTLM62515
TRDKTSK62530
TRDZKVK62531

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025
23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025

BLACKROCK INC

VAKIF KATILIM

ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
T FINANS KATILIM BANKASI

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi
12.06.25
24.06.25
25.06.25
27.06.25

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

IE00B27YCP72
01.07.2025 VADELI
01.07.2025 VADELI
01.07.2025 VADELI
%
607,561,621.25 99.04%
108,903.51 0.02%
39,868,466.03 6.50%
o
34,072,265.06 5.55%
613,466,725.73
892,177.74
14,060.65
3,183.44
44,222.78
387.9
443.7
26,353.15
9,733.06
39,109.29
1,029,671.71
20,500.00
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (L)
62,000,000.00
15,000,000.00
50,000,000.00
30,000,000.00
Alis Tarihi-G.D.Tarihi ~ Nominal (TL)
islem-Vade Tarihi Nominal
10,000,000,000.0C
Pay Satisi Alis Fiyati
1,004,430.00 156,165.00 5.800287
915,800.00 141,761.00 5.808444
335,995.00 289,639.00 5.815627
226,507.00 106,462.00 5.834852
102,391.00 71,241.00 5.854435
7,099.00 234,871.00 5.883207
309,033.00 300,352.00 5.895481
223,921.00 212,843.00 5.902448
174,195.00 40,435.00 5.908175
50,579.00 42,529.00 5.90916
1,430,849.00 84,576.00 5916912
418,602.00 169,329.00 5.920998
35,310.00 55,759.00 5.927848
131,711.00 83,481.00 5932099
77,714.00 100,505.00 5.950615
213,011.00 36,420.00 5.957947
454,015.00 82,542.00 5.962283
1,324,694.00 145,973.00 5.968025
75,741.00 87,353.00 5.966626

0.00%

45.75%
45.25%
44.00%

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa

Degeri

Satis Fiyati
5.808444

5.815627
5.834852
5.854435
5.883207
5.895481
5.902448
5.908175

5.90916
5.916912
5.920998
5.927848
5.932099
5.950615
5.957947
5.962283
5.968025
5.966626

5.98564

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani

105,063,463.0C
104,869,229.0C
104,932,361.0C
104,936,432.0C
105,000,574.0C
104,926,412.0C
105,002,843.0C
105,041,491.0C
105,031,347.0C
103,643,027.0C
103,309,001.0C
103,443,020.0C
103,367,068.0C
103,372,835.0C
103,260,329.0C
102,842,734.0C
101,600,582.0C
101,670,814.0C
101,658,032.0C

361,752,985.00

300 18.69 28.05.2025 0.00%

300

300
50,763,548.63  50,700,000.00 30.06.2025 0.00%
50,061,986.30  50,000,000.00 30.06.2025 0.00%
14,016,876.71  14,000,000.00 30.06.2025 0.00%

114,842,411.64

114,842,411.64
478,936,282.64

Pay Doviz Kodu

1.05 TL
1.05 TL
1.05 TL
1.05 TL
1.05 TL
1.05 TL
1.05 TL
1.05 TL
1.04 TL
1.03 TL
1.03 TL
1.03 TL
1.03 TL
1.03 TL
1.03 TL
1.02 TL
1.02 TL
1.02 TL

coo

240,165.18
240,165.18

240,165.18

50,763,548.63
50,061,986.30
14,016,876.71
114,842,411.64

114,842,411.64
607,561,621.25

406,757,696.30 100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

44.20%
43.59%
12.21%
100.00%

100.00%

66.95%

0.04%
0.04%

0.04%

8.36%
8.24%
231%
18.91%

18.90%



